
Makita DCC500Z aku diamantová řezačka 125mm Li-
ion LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Pily » Diamantové řezačky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 15:42
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DCC500Z 
EAN 0088381736817 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Diamantová fréza pro suché použití, pracuje
s volitelnými 125 mm diamantovými disky pro suché
použití.
• V kombinaci s volitelným vodovodní sadou vhodná také
pro mokré použití.
• Maximální hloubka broušení je 40 mm.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dcc500z-aku-diamantova-rezacka-125mm-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DCC500Z aku diamantová řezačka 125mm Li-
ion LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Pily » Diamantové řezačky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 15:42
2/2

Popis
CC500 je diamantová fréza pro suché použití
s maximální hloubkou bruslení 400 mm. Stroj je
vybaven otočným vakuovým připojením o 360 stupňů a
vejde se do vodicí lišty Makita pomocí volitelného
adaptéru.
DCC500 může být umístěn v nepřítomnosti až na
45 stupňů a LED osvětlení poskytuje lepší viditelnost
obrobku nebo ve špatně osvětlených místnostech.
Pomocí XPT je diamantová řezačka lépe chráněna proti
vniknutí prachu a vlhkosti, a proto je vhodná pro
venkovní použití.
Stroj je také vybaven AWS pro bezdrátovou komunikaci
s akumulátorovým vysavačem a má ADT, přičemž stroj
elektronicky upravuje odpor k udržení řezné otáček a
točivého momentu síly.
Uživatelské výhody
• Speciální aku diamantová řezačka pro akumulátory Li-
ion 18V
• Spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší použití
na jedno nabití akumulátoru
• Technologie AWS – možnost připojení aku vysavače
přes BlueTooth a automatické spuštění odsávání
v případě zapnutí stroje
• Technologie ADT – automatické elektronické nastavení
počtu otáček podle aktuálních pracovních podmínek
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Elektronická brzda kotouče
• Možnost náklonu 0 – 45°
• Maximální hloubka řezu je 40 mm
• Možnost připojení vodního chlazení (není součást
dodávky)
• LED osvětlení pracovní plochy
• Možnost připojení k vodící liště pomocí adaptéru
198673–2 (není součástí dodávky)
• Dodávka bez diamantového kotouče, akumulátoru,
rychlonabíječky a Makpacu

Rozsah dodávky
• Klíč 5 (783217-7)

• Vak na prach (126738-0)
 

Parametry
Průměr 125 mm 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


